



Aviso de resultado de licitação

O Município de Corumbá-MS, através da Superintendência de Suprimentos e Serviços, comunica aos interessados que a licitação Concorrência nº 12/2013 - processo nº 47.164/2013 da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos, visando à contratação de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de manutenção de pavimentação em blocos de concreto (lajotas) e paralelepípedos na área urbana do município de Corumbá-MS, lotes 01 e 02), resultou como vencedora a empresa A. L. DOS SANTOS & CIA LTDA, inscrita no CNPJ/M sob o nº 08.594.032/0001-74.

Corumbá-MS, 13 de janeiro de 2014.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimentos e Serviços.

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá nº 384, de 24/01/2014, pág. 03, Diário Oficial do Estado nº 8.602, de 24/01/2014, pág. 108 e Diário Oficial da União nº 17, de 24/01/2014, pág. 220.

Retifica-se por incorreção referente ao Processo nº 17.739/2013, Pregão nº 152/2013. Extrato do Contrato Administrativo para Aquisição de Materiais de Consumo de Informática nº 040/2013.

Onde se lê: (...)Sra. Simeia Abdel Hag Muhamad Mustafá - Simeia A. H. M. Mustafá - EPP.

Leia-se: (...) Sra. Daruiche Castro Ibrahim Mohammed - Sports Empório, Papelaria e Informática LTDA – ME.

As demais condições permanecem inalteradas.

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá nº 384, de 24/01/2014, pág. 03, Diário Oficial do Estado nº 8.602, de 24/01/2014, pág. 108 e Diário Oficial da União nº 17, de 24/01/2014, pág. 220.

Retifica-se por incorreção referente ao Processo nº 17.739/2013, Pregão nº 152/2013. Extrato do Contrato Administrativo para Aquisição de Materiais de Consumo de Informática nº 042/2013.

Onde se lê: (...)Sra. Simeia Abdel Hag Muhamad Mustafá - Simeia A. H. M. Mustafá - EPP.

Leia-se: (...) Sra. Andréa Luciano Simões – Infortech Informática LTDA-ME.

As demais condições permanecem inalteradas.

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá nº 384, de 24/01/2014, pág. 03 e Diário Oficial do Estado nº 8.602, de 24/01/2014, pág. 108.

Retifica-se por incorreção referente ao Processo nº 24.662/2013, Pregão nº 153/2013.

Extrato do Contrato Administrativo para Aquisição de Materiais de Consumo de Informática nº 044/2013.

Onde se lê: (...)Sra. Simeia Abdel Hag Muhamad Mustafá – Simeia A H. M. Mustafá – EPP.

Leia-se: (...) Sra. Daruiche Castro Ibrahim Mogammed – Sports Empório, Papearia e Informática LTDA – ME.

Onde se lê: (...) Extrato do Contrato Administrativo para Aquisição de Materiais de Consumo de Informática nº 044/2013.

Leia-se: (...) Extrato do Contrato Administrativo para Aquisição de Materiais Permanentes nº 044/2013.

As demais alterações permanecem inalteradas.

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá nº384, de 24/01/2014, pág. 03 e Diário Oficial do Estado nº 8.602, de 24/01/2014, pág. 108.

Retifica-se por incorreção referente ao Processo nº 24.662/2013, Pregão nº 153/2013.

Extrato do Contrato Administrativo para Aquisição de Materiais de Consumo de Informática nº 043/2013.

Onde se lê: (...) Extrato do Contrato Administrativo para Aquisição de Materiais de Consumo de Informática nº 043/2013.

Leia-se: (...) Extrato do Contrato Administrativo para Aquisição de Materiais Permanentes nº 043/2013.

As demais condições permanecem inalteradas.

IONEWS

contato@ionews.com.br

**Código de autenticação: d5b74f9a**

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>